
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 28 marca 2019 r.

Poz. 99

DECYZJA MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 25 marca 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia zmian statutu Wyższej Szkoły Kryminologii i Penitencjarystyki w Warszawie

 Na podstawie art. 441 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668, 2024 i 2245 
oraz z 2019 r. poz. 276) ustala się, co następuje:

 § 1. Zatwierdza się zmiany statutu Wyższej Szkoły Kryminologii i Penitencjarystyki w Warszawie nadane zarządzeniem Nr 16/19 
Rektora-Komendanta tej Uczelni z dnia 13 lutego 2019 r.

 § 2. Zarządzenie, o którym mowa w § 1, stanowi załącznik do decyzji.

 § 3. Decyzja wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

         MINISTER SPRAWIEDLIWOŚCI

           Zbigniew Ziobro



Poz. 99Dziennik Urzędowy Ministra Sprawiedliwości – 2 –

ZARZĄDZENIE NR 16 /19
REKTORA-KOMENDANTA WYŻSZEJ SZKOŁY KRYMINOLOGII I PENITENCJARYSTYKI W WARSZAWIE

z dnia 13 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany statutu Wyższej Szkoły Kryminologii i Penitencjarystyki w Warszawie

 Na podstawie art. 34 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668, 2024 
i 2245) w związku z § 24 ust. 14 statutu Wyższej Szkoły Kryminologii i Penitencjarystyki w Warszawie, zarządza się, co następuje:

 §1. W statucie Wyższej Szkoły Kryminologii i Penitencjarystyki w Warszawie, stanowiącym załącznik do zarządzenia Ministra 
Sprawiedliwości z dnia 23 listopada 2018 r. (poz. 328), wprowadza się następujące zmiany:

  1) § 18. ust. 4. zmienia się w ten sposób, że dotychczasowa treść: 

   4. Z zasobów systemu biblioteczno-informacyjnego mogą korzystać studenci na podstawie legitymacji studenckiej, słuchacze studiów 
podyplomowych oraz pracownicy Uczelni.

  otrzymuje następujące brzmienie: 

   4. Z zasobów systemu biblioteczno-informacyjnego mogą korzystać studenci na podstawie legitymacji studenckiej, słuchacze studiów 
podyplomowych, pracownicy Uczelni oraz inne osoby, niebędące studentami i pracownikami Uczelni. 

  2) w związku z wyżej wskazaną zmianą usuwa się treść § 18 ust. 5.
  
  3) § 41 ust. 4. zmienia się w ten sposób, że dotychczasowa treść:

   4. Nauczycielami akademickimi w Uczelni są także funkcjonariusze mianowani na stanowiska według przepisów wydanych 
na podstawie ustawy o SW:
  1) starszego wykładowcy;
  2) wykładowcy;
  3) młodszego wykładowcy.

otrzymuje następujące brzmienie:

   4. Nauczycielami akademickimi w Uczelni są także funkcjonariusze mianowani na stanowiska według przepisów wydanych 
na podstawie ustawy o SW:
  1) Rektora-Komendanta;
  2) prorektora;
  3) starszego wykładowcy;
  4) wykładowcy;
  5) młodszego wykładowcy;
  6) instruktora.

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania przez Ministra Sprawiedliwości decyzji zatwierdzającej statut Wyższej Szkoły 
Kryminologii i Penitencjarystyki w Warszawie.

           Rektor-Komendant

                       ppłk dr Marcin Strzelec


		2019-03-28T13:16:12+0100
	Bogdan Robert Arkita




